
令和 4 年 4 月 29 日 

 

新型コロナウイルス感染について（5 例目・第 1 報） 

 

令和 4 年 4 月 28 日、当院の職員が、新型コロナウィルスに感染して

いることが判明いたしました。 

 

当該職員と接触した可能性のある入院患者様、職員の特定を行い、抗

原定量検査を実施しております。 

引き続き健康観察及び感染防止対策に努め、診療に当たって参ります。

患者様やご家族の皆様、地域の皆様には、大変ご心配とご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 


